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Datum: 2026-06-16 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY tilldelas uppdrag för nya sjukhuset 
Helsingborg 

Region Skåne ska bygga ett nytt sjukhus i Helsingborg och AFRY 

har tilldelats rollen som generalkonsult installation, mark och yttre 

VA i det omfattande projektet, där robusthet och hög driftsäkerhet 

ska säkerställa en modern och framtidssäkrad vårdmiljö. 

Det nya sjukhusområdet i Helsingborg, som blir en del av den växande stadsdelen 

Östra Ramlösa, ska innefatta akutsjukhus med bland annat psykiatri, högteknologisk 

vård, vårdavdelningar och laboratoriemedicin. AFRY har tilldelats rollen som 

generalkonsult installation, mark och yttre VA i projektet, vilket är ett av de största 

sjukhusprojekten i Sverige på flera decennier.  

AFRYs uppdrag omfattar ett brett tekniskt ansvar och täcker tjänster inom bland annat 

ventilation, värme och sanitet, el och teleinstallationer, medicinska gaser, samt mark 

och yttre VA. En central del i uppdraget är att ta helhetsansvar för att säkerställa att 

sjukhusets tekniska system samverkar effektivt och utformas för att möta både dagens 

och framtidens vårdbehov. 

– Vi är stolta över att arbeta med Region Skåne i detta viktiga projekt som stärker 

vårdens kapacitet och kvalitet i regionen. Patientsäkerhet och infrastruktur med hög 

driftsäkerhet är centrala delar i utformningen, där vår samlade kompetens inom 

komplexa vårdmiljöer kommer till sin rätt. Att få arbeta i komplexa, samhällsnyttiga 

projekt som dessa bidrar dessutom såväl tekniskt som personligt för våra medarbetare, 

säger Thomas Hoff, Head of Public & Commercial Places Sweden på AFRY. 

Sjukhuset planeras att tas i drift under den andra halvan av 2030-talet. Uppdraget är 

uppdelat i tre successiva faser som omfattar programhandling, systemhandling och 

bygghandling. AFRY har nu tilldelats den inledande fasen av projektet, medan de 

efterföljande faserna kan avropas av Region Skåne i takt med projektets fortsatta 

utveckling.  

Det samlade potentiella kontraktsvärdet för samtliga faser uppgår till cirka 800 miljoner 

SEK över en period på drygt tio år. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Amanda Larsson, Head of PR  

amanda.larsson@afry.com  
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AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör energi- 

och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft.  

 

Med 18 000 experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter 

och djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 

Making Future 


